Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России»
ПРОТОКОЛ
18.12.2019

  №18(форум)
Москва
заседания правления
Председатель – Бычков Д. А.
Секретарь – Рыкалина М.В.
Присутствовали: Чернышев Е.В., Лобзов С.О., Федченко М. Э.
ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Просьба РОО «Федерация альпинизма и скалолазания Рязанской области» об оплате коллективного членского взноса за 2019 год в размере 42000 руб. по причине вступления в ФСР за несколько дней до наступления крайнего срока оплаты КЧВ, а также из-за небольшого на данный момент числа членов региональной федерации.
1. СЛУШАЛИ: Рыкалину М.В., доложившую о поступившем от РОО «Федерация альпинизма и скалолазания Рязанской области» письме с просьбой об оплате коллективного членского взноса за 2019 г. в размере 42000 руб. по причине вступления в ФСР за несколько дней до наступления крайнего срока оплаты КЧВ, а также из-за небольшого на данный момент числа членов региональной федерации.
РЕШИЛИ: Удовлетворить просьбу  РОО «Федерация альпинизма и скалолазания Рязанской области об оплате коллективного членского взноса за 2019 год в размере 42000 руб.
Результаты голосования: «ЗА» - единогласно.
Председатель

Бычков Д. А.
Секретарь

Рыкалина М. В.